

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá



RELAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

the server of th	Glória do	Goitá	Acesse em:
AE E TRABALHO C	asa José Correi	ia de Oliveira	Documento Assinado Digitalmente por: JOSI Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/valida
I	RELAÇÃO DA COMI	SSÃO DE LICITAÇÃO	Assinado Digitalmente por: JOSE KAIO FELIPE NERY https://etce.tcepe.tc.br/epp/valida/Doc.seam Código do de PORTARIA DE EXONERAÇÃO 02/2025
NOME	CPF	PORTARIA DE	PORTARIA DE
		NOMEAÇÃO	EXONERAÇÃO Códi
LUANA GEISICA	099.180.374-40	026/2023	02/2025 © Z
PEREIRA DE ANDRADE			o docume
PAULA DANUBIA DE	158.445.934-48	026/2023	02/2025
SOUZA LIMA			9ab294f-9
ALBERTO PETRUCIO	959.713.944-87	026/2023	02/2025
BARRETO DA SILVA		_	02/2025 02/2025 02/2025 02/2025 02/2025 02/2025 02/2025
MARIA ANGELICA DA	087.293.544-20	026/2023	02/2025
SILVA			1283a981

Glória do Goitá, 30 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

JOSÉ KAIO FELIPE NERY Presidente

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000 CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com



Documento Assinado Digitalmente por: JOSE KAIO FELIPE NERY
Acesse em: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: b9ab294f-9c1e-4241-bf90-b4e91283a981

Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

PORTARIA Nº 026/2023

O EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso III do art. 36 do Regimento Interno da Câmara Municipal, combinado com o artigo 25 da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

- Art. 1º. **DESIGNAR** os servidores abaixo discriminados para comporem a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Glória do Goitá:
 - a) Luana Geisica Pereira de Andrade Presidente
 - b) Paula Danúbia de Souza Lima Secretária
 - c) Alberto Petrúcio Barreto da Silva Membro
 - d) Maria Angélica da Silva Suplente
 - Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
 - Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Glória do Goitá, 03 de janeiro de 2023.

JOSÉ KAIO FELIPE NERY

Presidente

Publique-se. Cumpra-se.



Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

PORTARIA N° 02/2025

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Glória do Goitá, Estado de Pernambuco, em conformidade com o ART.35, inciso III da lei orgânica municipal, C/CO ART.36, inciso III, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, considerando a Lei Municipal nº 1.042/2011.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os seguintes servidores:

	ACCRCCOD ADMINICED ATIVO	
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA	ASSESSOR ADMINISTRATIVO.	
AMANDA GOMES DO NASCIMENTO	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
ANA CECILIA DE SANTANA FERREIRA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
ANA CLAUDIA ARAUJO DE MELO	CHEFE DE GABINETE	
CAMILA FERNANDA NASCIMENTO DE SOUZA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
EDUARDO DE SANTANA SILVA	CHEFE DE GABINETE	
EMANUEL SEVERINO RAMOS	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
ERIVALDO RODRIGUES DA ROCHA OLIVEIRA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
FLAVIO RICARDO DO MONTE	CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA	
GEORGIA GABRIELE DOS SANTOS	ASSESSOR FINANCEIRO	
GEYSA MIRNA DE ARAUJO COSTA	CHEFE DA UNIDADE	
	ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	
GILBERTO JOSE DE PAULA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
GILSON FRANCISCO GOMES	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
JAIRO DA SILVA CRUZ	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
JHENNIFER KAYLLANE DE MENDONCA DANTAS	CHEFE DE GABINETE	
JORGE GOMES DA CRUZ FILHO	OUVIDOR ADJUNTO	
JOSE ADENILSON DOS SANTOS	OUVIDOR GERAL	
JOSE AUGUSTO MENDES DE SANTANA	DIRETOR GERAL	
JOSE DEYWSON DE LIMA SILVA	ASSESSOR ADMINISTRATIVO.	
JOSE LUIZ DOS SANTOS	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
KARINE BEZERRA MORAES BERNARDO	CHEFE DE GABINETE	
LAIZA LORHANIA ALVES DE LEMOS	ASSESSOR ADMINISTRATIVO.	
LEANDRO CARVALHO LEITE	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
LEONARDO HALLAF FERREIRA DA SILVA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
LEONILZA MARIA TAVARES	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
LEVI FRANCISCO DOS SANTOS	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
LISLEY DANIELLE DO NASCIMENTO SILVA	CHEFE DE GABINETE	

Rua 15 de Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000 CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com



Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA	CHEFE DA UNIDADE LEGISLATIVA	
MARIA ANGELICA DA SILVA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
MARIA DANIELE DE SOUZA DA LUZ	DIRETOR DE CONTROLE INTERNO.	
MARIA DAS DORES DOS SANTOS	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
MARIA DE FATIMA DE SENA ARCANDO FILHA	CHEFE DE GABINETE	
MARIA DOS PRAZERES GOMES	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
MARIA JOSE DOS SANTOS	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
MARIA JOSE OLIVEIRA LINS	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
MARIA LUIZA BEZERRA DA SILVA ESTEVAO	ASSESSOR ADMINISTRATIVO.	
MONICA VANUZA ANDRADE SOUZA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
MOZAR FELIX DE AGUIAR FILHO	CHEFE DE GABINETE	
NAYARA CAROLINE NASCIMENTO CARVALHO	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
PAULA DANUBIA DE SOUZA LIMA	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
PRISCILLA MEDEIROS LEITE	ASSESSOR PARLAMENTAR.	
SANDRO GUILHERME DA CUNHA	CHEFE DE GABINETE	
SILVANA DE BARROS SANTOS	ASSESSOR LEGISLATIVO	
TAUHANYS TEIXEIRA BELTRAO DE LEMOS	CHEFE DE GABINETE	
VANDERLEIA DOS SANTOS BARBOSA	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	
WELLISON SILVESTRE DA SILVA	CHEFE DE GABINETE	

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando se as disposições ao contrário.

Glória do Goitá, 02 de janeiro de 2025.

VELLINGTON ANDRADE

-Presidente-

Registre-se, publique-se e cumpra-se